

- ISG hizmetlerini yürütebilmek adına İşveren veya işveren vekiline yönelik verilecek eğitimler, açıköğretim sistemi ile eğitim vermede yetkin, her ilde sınav merkezi, büro ve akademik danışmanlık hizmetleri bulunan üniversitelerce Bakanlıkla protokol yapmak suretiyle verilir ifadesine “**Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu ve bağlı odalar, Türkiye Belediyeler Birliği, işçi ve işveren kuruluşları ile üniversiteler tarafından Bakanlıkla protokol yapmak suretiyle de verilebilir.** İfadesi eklenmiştir. Söz konusu bu madde ile “Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu ve bağlı odalar” tarafından ISG eğitimlerinin verilebilmesine imkan tanınmıştır.
- İşveren veya işveren vekiline yönelik verilecek eğitimlerin ücreti net asgari ücretin 1/10’unu geçmemek koşulu ile Bakanlıkla yapılan protokolde belirlenir ve katılımcılar tarafından ödenir.
- İşyerinde iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini yürütmek isteyen işveren veya işveren vekillerinin İSG-KATİP üzerinden sisteme kaydolmaları zorunludur. İş sağlığı ve güvenliği hizmetleri, **İSG-KATİP’te onaylandığı tarihten itibaren geçerli sayılır.**
- İş Sağlığı ve Güvenliği hizmetlerinin işveren veya işveren vekilince üstlenilmesi durumunda, İSG-KATİP üzerinden gerekli düzenlemeler tamamlandıktan ilgili internet sayfasında ilan edilinceye kadar, “**işyerlerinde işveren veya işveren vekilinin iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin üstlenmesine ilişkin taahhütname**”nin düzenlenerek imzalanacağı ve gerektiğinde denetime yetkili memurlara gösterilmek istendiğinde Bakanlığa iletilmek üzere işyerlerinde muhafaza edilmesi gerekir.
- Usulüne uygun ve ondan az çalışmanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için alınan belgelerin, elliden az çalışmanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için de geçerli olacağı yönünde düzenleme yapılmıştır.

Bu doğrultuda gerekli bilgilendirmelerin esnaf ve sanatkara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz



Sefer Gürhan DİKMEN

Genel Sekreter Yardımcısı



Hulusi DEMİR

Başkan Vekili